UBND HUYỆN TÂN BIÊN
VĂN PHÒNG

Số:          /TB - VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Tân Biên, ngày  tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Biên
(Từ ngày 21/9/2020 đến ngày 25/9/2020)

	Thời gian
	Nội dung
	Cơ quan mời
	Địa điểm
	Thực hiện

	Thứ hai
21/9/2020
	- 07h30: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
- 13h30: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch
- 14h00: Giao ban khối đảng và đoàn thể tỉnh, huyện, thị xã, thành phố (trực tuyến)
	- VP. HU

- VP. UBND

- VP. HU
	- PH. BTV

- PH. UBND

- PH. UBND
	- CT các PCT

- CT các PCT

- LĐ. UBND

	Thứ ba
22/9/2020
	- 07h30: Họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện (về công tác cán bộ)
- 08h30: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (về công tác cán bộ)
- 09h00: Hội nghị cán bộ chủ chốt
- 06h30: Đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác liên ngành để xác định đường rang giới trên cầu Tân Nam-Meun Chey (cả ngày)
- 14h00: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tihj
	- VP. HU

- VP. HU

- VP. HU
- UBND tỉnh

- VP. UBND
	- PH. BCH

- PH. BCH

- HT. HU
- Cửa khẩu Tân Nam

- PH. UBND
	- CT các PCT

- CT các PCT

- CT các PCT
- LĐ. UBND

- CT các PCT

	Thứ tư
23/9/2020
	- 07h30: Đi công tác cơ sở
- 08h00: Hội nghị tổng kết đề án, kế hoạch về Dân quân tự vệ giai đoạn 2016 – 2020
- 08h00: Sở Y tế giám sát hỗ trợ chương trình phòng, chống tác hại thuốc lá
- 14h00: Họp Thường trực Huyện ủy
- 13h30: Đi công tác cơ sở

- UBND huyện

- Sở Y tế

- VP. HU

- HT. UBND

- PH. UBND

- PH. BCH

	- PCT. Sang
- Chủ tịch

- PCT. Lộc

- Chủ tịch

- Các PCT

	Thứ năm
24/9/2020
	- 07h30: Đi công tác cơ sở
- 07h30: Giao ban khối đảng và đoàn thể huyện
- 07h30: Dự Đại hội Đại biểu Cộng đồng Hồi giáo Islam tỉnh Tây Ninh lần thứ 3, NK 2020-2025
- 14h00: Hội nghị tổng kết công tác tổ chức Đại hội Đảng bộ huyện và cơ sở nhiệm kỳ 2020-2025

- VP. HU

- CĐHG Islam

- VP. HU

- PH. BCH

- Xã Tân Hưng, Tân Châu

- HT. HU
	- CT, PCT. Lộc
- PCT. Sang

- LĐ. UBND

[bookmark: _GoBack]
- CT các PCT

	Thứ sáu
25/9/2020
	 - 07h30: Đi công tác cơ sở
- 07h30: Hội nghị tập huấn về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin, kết nối chia sẽ dữ liệu, kiến trúc Chính phủ điện tử (cả ngày)
- 14h00: Đánh giá tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2020; thảo luận dự toán thu, chi ngân sách năm 2021
- 14h00: HĐND huyện giám sát công tác quản lý nhà nước về hoạt động kinh doanh thuốc tây
- 14h00: Hội nghị Sơ kết công tác bố trí Công an chính quy đảm nhiệm các chức danh Công an xã

- Sở TT&TT

- Sở Tài Chính

- TT. HĐND

- CA huyện

- KS. Sunrise

- Sở Tài Chính

- PH. UBND

- HT. CA huyện
	- CT, PCT. Lộc
- PCT. Sang

- Chủ tịch

- PCT. Lộc

- LĐ. UBND

Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND huyện Tân Biên. Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.
Nơi nhận:                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn.
- Lưu: VT.